BRASS

BAND
KAPPEL

Proben und Anlasse Januar - Juli 2022

Januar

Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

SA 8 Chargenessen Rest.Kreuz
Mo 10 EM Standli Rosmarie Unternahrer
Do 24 Probe
Do 3 Probe
Do 10 Probe
Do 17 Probe
Do 24 Probe
Sa 26 Arbeitstag
Do 31 Probe
Do 7 Probe
Do 14 Probe
Do 21 Probe
So 24 Weisser Sonntag
Di 26 Probe
Do 28 Probe
Sa 30 Kinderkonzert
111 Ab Mai Marschmusikproben !1!
Do 5 Probe
Do 12 Probe
Do 19 Probe
Di 24 Probe
Mo 30 Probe mit MGHR/MgGu
Do 2 Probe mit MGHR/MgGu
Di 7 Probe
Do 9 Probe
Di 14 Probe
Do 16 Fronleichnam
Sa 18 Regionalmusiktag
Do 23 Probe
Sa 25 30 Jahre Stiftung Bornkapelle
Mo 27 Aufstellen Chuestallparty
Do 30 Aufstellen Chuestallparty
Fr 1 Chuestallparty
Sa 2 Chuestallparty
Mo 4 Abraumen Chuestallparty
Do 7 VS Sitzung
Sa 9 Vereinsanlass
Sa 31 Bundesfeier

18.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
08.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
08.30 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

ganzer Tag
20.00 Uhr
Nachmittags
Abend
Abend

Abend
19.30 Uhr



